
Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma
Euroopan sosiaalirahasto (ESR+)

Valintaesitys

24.6.2024 Dnro: EURA 2021/201318/09 
02 01 01/2022/POPELY

Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Hallitukset töihin Pohjois-Suomessa

Hakijan virallinen nimi

Pohjois-Suomen Hallituspartnerit ry

Hakemusnumero Saapumispäivämäärä

201318 29.08.2022

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

01.01.2023 31.12.2024

Viranomainen Kokouksen päivämäärä

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
 ympäristökeskus

Hakuilmoitus Hakuilmoituksen tunnus

Pohjois-Suomen ESR+ -haku Pohjois-
Pohjanmaalla, Lapissa ja Kainuussa

POPELY-003

Käsittelijä

Verna Irene Piirainen

Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.2. Uutta osaamista työelämään

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on aktivoida 100 Pohjois-Suomessa pk- ja startup-yritystä aloittamaan tai uudistamaan 
hallitustyötä. Hanke tarjoaa yrityksille Hallitusanalyysin, jonka avulla yrityksen on helpompi hahmottaa ja löytää 
osaamista hallitukseensa. Osallistuvalta yrityksiltä tämä edellyttää halua uudistua, avointa mieltä ja kahden 
tunnin luottamuksellista keskustelua, jonka pohjalta analyysi tehdään.

Hallitukset töihin Pohjois-Suomessa-hankkeen tavoitteena on luoda yhteyksiä yrityksiin ja tuoda esille tapoja, 
jossa hyvällä hallitustyöskentelyllä on saavutettavissa yritykselle merkittävää arvonnousua sekä lisätä yritysten 
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kyvykkyyttä hyödyntää osaamisen tuomia uusia liiketoimintamahdollisuuksia hallitustyön kautta. Hankkeen 
aikana ollaan yhteydessä 100 pohjoissuomalaiseen mikro- ja pk-sektorin yritykseen tai startupyritykseen. 
Halukkaille arviolta 80 yritykselle tuotetaan yrityskohtainen Hallitusanalyysi, jonka avulla yritys voi hakea 
tarvitsemaansa uutta osaamista hallitukseensa. Hankkeen tuloksena kohdeyritysten muutoskyvykkyys on 
vahvistunut, ja ne pystyvät ottamaan huomioon entistä paremmin uudet mahdollisuudet liiketoiminnassaan 
hallitustyön ja luodun strategian näkökulmasta. Hallitustyöstä tulee alueen pk-yritysten keskuudessa tunnistettu 
ja käytetty työkalu yritysten työkalupakkiin. Kolmekymmentä kohdeyritystä tulee hankkimaan/rekrytoimaan uutta 
osaamista hallitukseensa kahden vuoden kuluessa Hallitusanalyysin jälkeen.

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeeseen palkataan osa-aikaisella työajalla toimiva projektipäällikkö, joka vastaa hankkeen suunnittelusta, 
toteutuksesta ja viestinnästä. Hankkeen aikana kontaktoidaan myöhemmin kuvattavia kanavia pitkin 120 
pohjoissuomalaista mikro-, pk- ja startup-yritystä, joista sadalle tullaan tekemään Hallitusanalyysi. Kontaktointia 
tehdään kylmäsoitoilla, eri sosiaalisten median tilien (keskiössä LinkedIn) kautta, esittelemällä hanketta 
erilaisissa muiden järjestämissä yritystapahtumissa ja järjestämällä omia tapahtumia. Näiden lisäksi tehdään 
aktiivisesti yhteistyötä mm. yrittäjäjärjestöjen, alueellisten kehittämisyhtiöiden, kunnallisten yrityspalvelujen, 
alueen kauppakamarien, eri hankkeiden, hautomojen ja uusyrityskeskusten kanssa. Ensimmäisessä vaiheessa 
selvitetään yrityksen tämänhetkinen hallitustyön tilanne ja kiinnostus sekä tarve hallitustyön kehittämiseen. Jos 
tarvetta on, niin sovitaan tapaaminen Hallitusanalyysin tekemiseksi. Hallitusanalyysissa käydään läpi yrityksen 
omistajastrategia, yrityksen strategia ja kilpailutilanne. Analyysissä huomioidaan erityisesti yrityksen kyvykkyys
innovaatioihin, nopeaan muutokseen sekä uusiutumiseen. Analyysin kautta yritykselle syntyy käsitys millaista 
osaamista ja mihin roolin uusia hallituksen jäseniä yrityksessä tarvitaan, jotta yrityksen kyky innovointiin, 
uuden siirtymän hyödyntämiseen ja resilienssiin kasvaa. Analyysin avulla yritys voi käynnistää ulkopuolisen 
riippumattoman hallituksen jäsenen tai jäsenten hakemisen. Analyysin sisältö suunnitellaan hankkeen aikana 
kohdeyrityksiä kuunnellen. Hallitusanalyysin lisäksi hanke toteuttaa Hallitusklinikka-tapaamisia, jossa kokeneen 
hallitusosaajan (Hallituspartnerit yhdistyksen jäsenen) fasilitoimassa keskustelussa käsitellään ajatuksia 
hallitustyöstä ja sen tämänhetkisestä tilasta yrityksessä. Keskustelussa käydään läpi kohdeyrityksenaiempia 
kokemuksia ja kokeneen hallitusosaajan aiempia kokemuksia sekä sitä mitä lisäarvoa hallitustyö tai hallituksen 
uusiminen tuo ja mitä se vaatii yritykseltä. Hallitusklinikan tarkempi rakenne suunnitellaan hankkeen aikaan 
kohdeyrityksiä kuunnellen. Suunnittelussa ovat mukana Pohjois-Suomen Hallituspartnerit ry:n jäsenet 
asiantuntijajäsenenä. Hanke jakaa myös kaikille osallistuville yrityksille tietoa siitä mistä osaavia hallituksen 
jäseniä voi löytää. Tällaisia voivat olla myös mm. HHJ-alumniyhteistö, Hallituspartnerit-verkosto, Boardman,
Boardio ja DIF.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu, Lappi

Kunnat

Oulu, Kajaani, Rovaniemi, Kemi, Tornio, Ylivieska, Kalajoki

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat
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Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 189 648 0 189 648
Flat rate 40 % kehittäminen 75 860 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 265 508 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 212 406 0 0
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 53 102 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 265 508 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei voida myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja 
ei täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37 §).

Hanke ei ole erityistavoitteen 4.2. mukainen. Hankkeessa ei varsinaisesti kehitetä esim. yritysten tai niiden 
henkilöstön osaamista, toimenpiteinä ovat hallitusanalyysi sekä osan yrityksistä kanssa vertaistyöpajojen 
tyyppistä toimintaa.
Hankesuunnitelma ei ole riittävän konkreettinen. Toimenpiteiden kuvaukset ovat hyvin yleisellä tasolla, niiden 
laajuuksia tai sisältöjä ei ole kuvattu eikä tarkemmin aikataulutettu.
Hankkeelle esitettyjä resursseja ei voida pitää tarkoituksenmukaisina tai kohtuullisina suhteessa tavoitteisiin tai 
toimenpiteisiin. Esitetyt hankehenkilöstön palkkaresurssit ovat ylimitoitetut.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen käsittely:
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 7.10.2022
-> Hakija on kokouksen jälkeen ilmoittanut, että haluaa perua hakemuksensa, mutta useammasta 
muistutuksesta huolimatta ei perumista ole tehty.

Hakemus käsitellään vaadittavissa toimielimissä, että hankkeelle voidaan tehdä hylkäävä päätös:
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 26.6.2024
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmä, tiedoksi 26.6.2024
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 20.8.2024
Kainuun MYR-sihteeristö 3.9.2024
Lapin sihteeristön hanketyöryhmä 10.9.2024
Lapin MYR-sihteeristö 19.9.2024
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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